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Bydelsforeningen – Kanalbyen ved Lillebælt  

inviterer til dialogmøde 

Mandag den 17. februar kl. 19.00 – 21.00 

I Tøjhuset, Gothersgade 34. 
 

Den 17. februar afholdes det årlige dialogmøde for alle beboere i Kanalbyen. Igen i år giver dialogmødet 
giver dig – udover at møde dine naboer - mulighed for at følge med i det sidste nye samt udviklingen i Ka-
nalbyen.  

Hvis du har interesse for arbejdet i bestyrelsen og de forskellige udvalg, giver mødet også rig mulighed for 
at høre mere om det arbejde, der finder sted - og hvordan du kan blive en del af det. 

På mødet står bestyrelsens repræsentanter for Bydelsforeningens forskellige udvalg til rådighed for at for-
tælle om både aktiviteter, kommunikationsarbejdet og driften af Kanalbyen, og de besvarer spørgsmål fra 
salen.  

Mødet styres undervejs af Ib Bertelsen. Vi håber på en bred opbakning til arrangementet og ser frem til en 
god dialog og idéudveksling. 

Programmet for dialogmødet vil være: 

19.00 - 19.10 Velkomst ved Bydelsforeningens bestyrelse 
 

19.10 - 20:00 Året der gik og forventninger til 2025 fra Bydelsforeningens udvalg: 
 Bydelsforeningen og bestyrelsesarbejdet v. Peter Kirketofte 

Bylivsudvalget v. Preben Lindum  
Driftsudvalget v. Ib Bertelsen 
Kommunikationsudvalget v. Torben Mølkjær 

  
20.00 - 20:15   PAUSE 

 
20.15 - 20.45 Opfølgning og idéer til Bydelsforeningens virke – ordet er frit og 

spørgsmål fra salen v. Bydelsforeningens bestyrelse 
 

20:45 – 21.00 Tak for i dag v. Peter Kirketofte, fmd. 
Fællessang 
 

Bydelsforeningen er vært for vand/øl og lidt lettere forplejning. Der serveres ikke aftensmad. 

Tilmelding til Ullerup Ejendomsadministration på mail: administrator@bydelsforeningen.dk senest 10. fe-
bruar 2025.  

Ved tilmeldingen skal oplyses antal deltagere og fra hvilken ejendom man kommer (Langebro, Port House, 
Frederikshuset, Kongens Punkt, Bådhusene, Promenaden og Carolinelunden).  
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